de licença de uso de software, na modalidade SaaS (Software as A
Service), em ambiente Web, compreendendo os módulos de gestão,
capacitação, fornecimento de alertas e possibilidade de
consultas/atendimentos. ... CONTRATADA: MINAS MAIS
TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA, CPF nº 37.658.395/0001-24.
VALOR: R$ 24.600,00 (vinte e quatro mil e seiscentos reais).
DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos acostados
aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do
Município, considero estarem presentes os requisitos para a
contratação direta, por inexigibilidade, com fundamento no Artigo.